

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Przebudowa drogi gminnej nr041432C w Annowie i odcinków dróg gminnych: nr041424C**  
**w miejscowości Jasiewoodkm0+002do km 0+951 i nr041428C w miejscowości Okonin od km**  
**0+004do km 0+409 na terenie gminy Gruta**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** GMINA GRUTA
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 871118632
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Gruta 244
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Gruta
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 86-330
- 1.4.4.) **Województwo:** kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi@gruta.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.bip.gruta.akcessnet.net
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00024903/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-03-30 11:01

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00023723/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.5. **Wartość części (Część zamówienia nr 1)**

Przed zmianą:  
468315,43

Po zmianie:  
380744,25

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:

1249572,10

Po zmianie:

1015912,27

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:

660329,42

Po zmianie:

536853,17

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą:

2378216,95

Po zmianie:

1933509,69

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

prawidłowy zapis w Sekcji IV, Część 3, pkt 4.3.4.) jest: inne. Wadliwe działanie systemu nie pozwala na swobodny wybór właściwej opcji.